
lt

BUPATI ACEH UTARA
PROVINSI ACEH

PERATURAN BUPATI ACEH UTARA

IIOMOR }O TAHUN 2015

TENTANG

TATA CARA PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH DAN
RETRIBUSI DAETTAH KEPADA PEMERINTAH GAMPONG

BI SMILLAHI RRAH IVIANIRRAHIM
DENGAI'I NAMA ALLAH YANG MAHA PENGASIH LAGI MAHA PENYAYANG

ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA ESA

BUPATI ACEH UTARA,

Menimbang bahwa untuk melakukan ketentuan Pasal 97 a-rat 14 )

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 20 14 tentarrg
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 T'ahun
2O74 tentang Desa periu rnenetapkan Peraturan Bupati
Aceh Utara tentang Tata Cara Pengalokasian tsagian Dari
Hasil Pajak Daerah dan Re tr:ibusi Daerah Kepada
Pemerintah Gampong;

Mengingat Undang-Undang Darurat Nomor 7 'Tahun i 95i-r
tentang Pernbentukan Daerah Otonom ii abt.roat-en-
Kabupaten Dalam Lingkungan Daerah Propinsi
Surnatera Utara (Lembaran Negara Republik-
Indonesia Tahun 1956 Nomor 58, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indcnesia Nome.r 1092);

Urrdang-Undang Nomor 1l Tahun 2006 tentang
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara F.epublik
Indonesia Tahun 2006 Nomor 62. T,:mbahal
Lembaran Negara Repubhk Indonesia Nom,.-,r .i533);

llndang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tenftrng
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2OO9 Nomor 13C,
Tambahan Lembaran Negara Repubtik Indonesia
Nomor 5O49);

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang
Desa (Lembaran Negara Republik Indor.esia Tahrrn
2Al4 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5495);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintah Daerah Sebagaimana Telatr Dirubah
Beberapa l(ali Terakhir Dengan Undang-Unciang
Nomor 9 Tahun 2015 Tentang perubahan K-edua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014
teritang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara

1.

2.

3.

4.

5.



6

Republik Indonesia Tahun 2Ol4 Noraor 24+'

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5587);

Peraturan Pemerintah Nomor 91 Tahun 2OlO

l*tot g Jenis Pajak Daerah yang Drpungut'

berdaJarkan Penetapan kepala Daerah al-a-u

Dibayar Sendiri Oleh Wajib Pqiak (Lembarar' Negara

n"prUtit Indonesia Tahun 2OlO Nornoi: i53
TambahanlrmbaranNegaraRepubliklnd.onesia
Nomor 5179);

Peraturan Pemerintah Nomor 43 tahun 2014 tentan

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Norrror 6

Tahun 2Ol4 tentang Desa (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2Ol4 Nomor t23'
Tambahan Lembaran Negara RepuL,lik Indonesia
Nomor 5539);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun
2OC6 tentang Pedoman Pengelolaan Keuanga'n

Daer.ah sebagaimana telah diubah becerapa kali
terakhir dengan Peraturan Mentcri Dalarn Negeri

Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Ked'ua

atas Feraturan Menteri Dalam Negeri Norrror 13

Tahun 2006 tentang Pedoman Peir'gelolaarr

Keuangan Daerah (Berita Negar:a Repubiik
Indonesia Tahun 2OLL Nomor 310);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomcr 1 Nomcr
2Al4 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tair''rn 2Cl4
Nomor 32);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun
2Ol4 tenta.ng Pengelola,an Keuangan Desa (Rerita
Negara Republik Indonesia Tahun 2OL4 l\omor
20e3);

Qanun Kabupaten Aceh Utara Nomot 4 Tahun
2009 tentang Pemerint-ahan Gampong (lembaran
Kabupaten Aceh Utara Tahun 2OO9 lfor,or 4,
Tambahan Lembaran Kabupaten Aceh Utara l{omor
156);

Qanun Kabupaten Aceh Utara Nornor '/ Tahurt
2015 tentang Perubahan Anggaran Pen.iapatar: d.an
Belanja Kabupa.ten Aceh Utara Tahun -{nggaran
2C15 (Lembaran Kabupater Aceh l/tara Tahur.
2C15 Nomor 06, Tambahan Lembaran Kabupaten
Aceh Utara Nomor 21fl;

7

B

9

10.

11.

t2.

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI ACEH UTARA TENTANG TATA
CARA PENGALOKASIAN BAGIAN DAzu I{ASIL PAJAK
DAER\H DAN RETRIBUSI DAERA-I-I KtrPADA
PEMERINTAH GAMPONG.

Menetapkan



Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengzrn :

1. Bagian Dan Hasii Pajak Daerah da:r Ret-ribtrsi
Daerah adalah dana yang dialokasrkan oleir
Pemerintah Kabupaten Aceh Utara kepa-da
Gampong untuk membiayai peningkatan
Penyelenggaraan Pernerintahan Gampong )/ang
bersumber dari Pqiak Daerah dan F.etribusi
Daerah.

2. Gampong adalah kesatuan masyarakat hukum
yang memiliki batas-batas wilayah yang bervre-ratrg
untuk mengatur dan n'iengurus kepentinga;r
masyarakat setempat, berdasarkan asal-usui dan
adat rstiadat setempat yang diakui dan dihorinati
dalam sistem Pemerintahan Negara Kesaluan
Republik Indonesia.

3. Pemerintah Gampong adalah Geuchik <iibantu
perangkat Gampong sebagai unsur
penyelenggaraan Pemerintaha.n Gampong.

4. Geuchik adalah Kepala Pemerintah Gampoug ),ang
dipilih melalui suatu proses d.ernokratis yang
dilakukan berdasarkan az,as langsung, \lrr\lrrr,
bebas, rahasia, jujur dan adil.

5. Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong yar,g
selanjutnya disingkat APB Gampong adalah
rencana keuangan Pemerintahan Gampong.

Pasal 2
(1) Perrrerintah Kabupaten mengalolasikan Bagian

Dari Hasil Pqjak Daerah dan Retribusr Daerah
sebesar LOo/o (sepuluh perseratus) dari real!.sasi
penerimaan pajak dan retribusi daerah.

(2\ Pengalokasian bagian dari bagi hasil petjak dan
retribusi daerah sebagairnana yang dimal-.sr-rd pada
ayat (1) diberikan kepada Pemerintah Garopr,rng
dengan ketentuan sebagai berikut :

a. 600/o (enam puluh perseratus) dibagi secara-
merata kepada seluruh Gampong; dan

b. 4Oo/o (empat puluh perseratus) dibagi secara
proporsional berdasarkan realisasi penerlma.an
hasil pajak dan retribusi dari masing-masing
Gampong.

(3) Besaran jumlah bagian dari hasil pajak dan
retribusi untuk tahun 2015 untuk setiap Gampong
sebagaimana tercantum dalam Lamoiran yang
merupakan bagian yang tidak terpisahl<an darri
Peraturan Bupati rni.

(4) Besaran jumlah Bagian Dari Hasil pajak Daerah
dan Retribusi Daerah untuk tahun selanjLlt-n-/A
ditetapkan dengan Keputrrsan Bupati.

Pasal 3
(1) Penerimaan dan pengeluaran dana }-.'aglan dari



hasil pajak dan retribusi sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 2 oleh Pemerintah Gampong
ditetapkan dalam peraturan Gampong tentang APB
Gampong.

(21 Dana Bagran Dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi
Daerah disalrrrkan melalui transfer dari Rekening
Kas Daerah ke Rekening Kas Gampong.

Pasal 4
Penyaluran dana Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan
Retribusi Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2
dilakukan sekaligus.

Pasal 5
Dana Bagran Dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi
Daerah dipergunakan sesuai rencana yang telah
dituangkan dalam RPJM Gampong dan RKP Gampong
serta dituangkan dalam APB Gampong.

Peraturan Bupati
diundangkan.

di Lhokseumawe
26 November 2O15 M
l4 7H

Pasal 6
ini mulai berlaku pada tanggal

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
penempatannya dalam Berita Kabupaten Aceh Utara.

Ditetapkan di Lhokseumawe
pada tanggal 26 November 2015 M

. 14 Shafar 1437 H

(rur*r ACEH urARA[
LI

- r r l\tD!r-
H. MUHAMMAD THAIB

pada

l-

^ 
rt^tr a hl

BERITA UPATEN ACEH UTARA TAHUN 2OI5 NOMOR ..*



LAMPIRAN

Kecarnatan/Nama Desa

BUPATI ACEH UTARA TENTANG BAGI
HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI
DAERAH KEPADA GAMPOI..IG

NOMOR 3b TAHUN 2OI5
TANGGAL 26 NOVEMBER 2015 N{

14 SHAFAR 1437 H

BAGIAN HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
KEPADA PEMERINTAHAN GAMPONG TAHUN ANGGAPJ.N 2015

Jumlah BagiHasil
Retribusi Daerah

jurnlah Bagi

Hasil Pajak dan
P.etribusi
Daerah

23,354,000

7,757,lCO 3,504,000

3g2,occ 2,358,00C

380,000 2,207,OO0

380,000 ?lgg,00g
2,206,000

2,205,0C0

380,000 2 2!0
380,000 ,000

208,000
3 2,209,000
380,000

000 2

c00 )_,206,4OO

380,000 7,206 000

207 000
2

2,206,000

2,207,OOO

2,41.2.0OO

7-,f 06,c03

_2,207,0O0
2.,2.06,0OO

7

2,Z03,OOO

000 2,206,000

380,000
-2r?eq99q
2,?-96,

380,000 2,207,00)

1,828,000

No.
Jumlah Bagi Hasil

Pajak Daerah

I BAKTIYA 105,171,000

2,353,000
1.,976 00

KEUDE.ALUE IE PUTEH

MEUNASAH ALUE I PUTEH

1

2

3 PUCOK ALUE

4 ALUE ANOU TIMU 1,925,000

5 ALUE ANOU BARAT

6 PULO SEUKE

1,925,000

1,926,000
7 ALUE SERDANG 1,830,000
8 COT MANE

9 COT KUMBANG 1,826,00C 382,000
10 1.,828,000
71

MATANG KUMBANG

MATANG KAREUNG 7,927,O0O

L2 COT ULAYA L,g26,ooo
13 ALUE GEUDONG 1,825,000
1,4 TAI{JONG GLUMPANG 1,826,000
15 L,827,OOO 380,000
16

MATANG RAYATIMU
MATANG RAYA BARAT 7,827,400 534,000

77 MATANG KELAYU 1,825,000
18 1,826,000
19

ALUE BUYA

MATANG CUT 1,826,000
380 000

380,000

380,000

06 000

2,2C6,0C0

20 KEUDE PANTEU BRUEH L,827,OOO 380,000
21 2,O32,OOO

22 1,826,000
23 ALUE DAMA

MEU BUJOK

MEUDANG ARA

L,827,OOO

3

380,000

380,000
24 1,926,000 380,000
25

COT ARA

RAMBONG DALAM

26 MEUNASAH GEUDONG

1,826,000

7,828,0OO 
I

531,000

366,1t00
27 1,826,000
28

ALUE KEUTAPANG

KRUENG LINGKA BARAT 1,926,000
29 KRUENG LINGKA TIMU 1,926,000
30 ALUE JAMBOK 1,827,000
31 ALUE BILI GEULUMPANG 7,8 380,000 2

I

128,525,000

1,827,000 I

I

I

380,0.10

2,207,OO0

380,000



LHOK SEUTUY 380,000

2,567,000
380,C00 2,7C7,OOC

380,000 2,206,000
380,000 2,266,000

380,000 2 06

380,000

l-
_2,2C5,00?_

2,206,0001,826,000

1,826,000

1.852,000

1.953,000

1 827,000

132,375,000

922,000

931,00U

t,g44,ooa

380

380 2-,206,0'J0

2,206,OC}
66L,00O 2,511,00C

2,?17,C00
330,000 2,206 000
380,000 2,206,00c
380 7,209 000
380,00c 2,206.000
380,000 2,2C6,C00

380 000
.,

,00c
209,000

380,000

380,000 2,212,00A

7

380,000 2,23?,OOO

380,000 2,236,000
380,000 7-07,000

___--_J

24

864,OOO

3,316,000 3?,277,000
574,0C0 1:32,350

651 00c __ 2,764,000
382,00C c5,000
661,000 _r,553,000

5,7 00040
380,000

38C,000 2,302,00c
380,000 2,3i1,000
3E0 0c0 2,324

597,00C

380,000 2,

380,000 2,

2,399,000

76,000 97,269,000
2,207

2,223,A00
380,000 2,2

32 1,830,000

33 1,855,000 712,000
34

ALUE BILI RAYEUK

KEUDE MENYEE IV

GEULUMPANG BUNGKOK35

L,827,OOO

L,825,000 380,000
36 MATANG RAWA 1,826,000
37 GLUMPANG SAMLAKOE 1,886,000
38 ARONGAN LISE L,826,o00
39 MAIANG REUDEP 1,926,000
40 MATANG MANYAM
4t MATANG ULIM

42 MATANG BERINGIN 380,000
43 COT MANYANG 1,850,000
44 ALUE IE TAREK 1,837,000
45 ALUE RAMBONG 1,826,000
46 1,826,000
47 1,929,000
48

MATANG LAWANG

GLUMPANG PAYONG

MATANG LINYA

49 MON SUKON 1,826,000
LUENG BATA 1,826,000

51

50

CEUMPEUDAK 380,C00
52 BUKET DARA BARO

1,926,000

1.,929,000 380,000
53 MATANG PINEUNG 1,826,000
54

55

56

MATANG BARO

UJONG DAMA
BABUSSALAM

57 CINIA IVIAKMUR

lt

1

DEWANTARA

KEIJDE KR. GEUKUH

190,999,000

29,961,000
2 TAMBON BAROH

2,1

2,gg2,oo0

3

4

5

TAMBON TUNONG

PALOH LADA

6 UTEUN GELINGGANG

7 PULO RUNGKOM
5,070,000

1,922,000
8

9

PALOH IGEUH

BANGKA JAYA

10

11

ULEE PULO

ULEE REULEUNG 1,936,000
t2
13

1,4

15

GLUMPANG SULU TMR

LANCANG BARAT

GLUMPANG SULU BRT

BLUKA TEUBAI

1,942,00o

2,O79

1,93

L,

71,992,000
L

KUTA MAKMUR
MEUNASAH BI.ANG ARA 7,827,000

2 1,843,000
390,000

380,000
3 1,951.,000
4

MEUNASAH BUKET

COT RHEU

BLANG TALON

1.,850,000 380, c00 2,230,000

2,21.0,000

I
I

2.206,1CO

1,926,000

390,000

1,926,000 |

I

I
2,206,0011

1,825,000 [

PALOH GADENG
I

670,000

2,302,00o

661,0C0 |

380,000 { 2,322,OOO

I 380,000

ilt



5 1,968,000 410,C00

6

KRUENG MANYANG

BAYU

7

8

9

MNSH DAYAH MEUNARA

MEUNASAH KUMBANG

BLA.NG ADO

10 MEUNYECUT BAHAGIA

380,0001,931,000

1,828,000

1,834,O0(t

1,827,000

833,000 382,000

380,0t)tl
11 LHOK JOK L,826,000 380,000
1,2 ALUE RAMBEE 380,000
13

1,929,000

L,841,000
t4

BLANG RIEK

CEMPEUDAK L,827,OOO

15 SEUNEUBOK DRIEN 1,841,000
16 COT MERBO 1,863,000
L7 2,L07,000 514,000
18

KEUDE BLANG ARA

KEUDE KRUENG 386,000
19 I xnurmc sEUNoNG

1,828,000

1,831,000
20 PULO IBOIH 1,836,000

380,000

380,000
2t BLANG GURAH 1,929,000

2,211,000

2 12

2,209,0c0
22 GUHA LILEU 1,828,000
23 1,827,000 38C,00C
24

CEUMEUCAT

PULO BARAT 1,829,000 380,000
PULC' RAYEUK L,g27,O0O25

26 COT SEUTUI

27 LANGKUTA t,g27,ooo
28 SAWEUK 1,886,000
29 MEURIYA 1,942,000
30 MEUNASAH KULAM 1.,829,000
31 COT SEUMIYONG i.,826,000
32 KETJREUSEK 1,863,000
33 KRUENG SEUPENG 1",826,000
34 MEULING MANYANG 1,925,000

1,826,000

380,000

330,000

380,000

380,000

2,206 000

2,2,43,0A0

2,206,000

2,206,00035

36 1,926,000
37

MULING MEUCAT

PANTON RAYEUK I

BABAH LUENG

L,828,000
380,000
390,000

38 PANTON REYAEUK II L,826,000
39 1,852,000

IV t43,
1 KOTA LHOKSUKON

SIDC MULTYO

LHOKSUKON

2 COT U SIBAK

3 sINTANG HU 2,169,00C
4 BLANG AMAN 1,929,000
5

6

COT ARA

BLANG RUBEK

7 NGA MATANG UBI 1,863,000 
I

1,960,000
| 1,826,9q0

00
1,8 00cMEUNYEU MATANG UBi

8

tz

9

11

10

REUDEP

CELIBRTK

ALUE BUKET

TRIENG MATANG UBI ,000
2,559,000

L,95L,000

5,644,000

1,956 000

2,379,C00

2,2'L4,AO0

2,215,000

2,207,000
)
2,206,000

2,20g,ooo
380,000 000
380,000 2,2A7,0O0

380,000 ') 22 000

380,00c 2,

2,

2,21.4,O0A

38D,000

2,7-09,000

:!,201,Q00 I

2,2C9

380,0c0 2.207,000
6il,C00 2,5i5,000
380 000 ?_,207

380.C00 265,000
380,000 2.222,000
380,000 2.,209,000

?

).,206,0OA

2,209,c00
380,000 ,2,

000
380 7.32,000

18.4,g35,000

9,34g,JuC 1,4,992,OC}

380,1r00 ?-,216,000

661,C.oC 2,92-9,0t\0

3g0,c0G ?-09,000

2,2A6,000
380 '2,240

382,fr00 2,245,000
663,C00 2,591,00o

2,2 r)C0

2,209
661,0C0 ?,507 000

1.9 000

661,oCC 19,000

?,71,t,C00

380,0cc

38C,0C0

I

I

3g0,oo0 I

380,000 
i

I

1,842,00c

I



13 1,840,000

t4 BUKET SEUNTANG L,834,000

L5 ARONGAN ARA BUNGKOK L,g26,AOC 380,000

16 TRIENG PANTANG 1,827,000 385,000

L,827 38C,000L7 LEUBOK

COT GLUMPANG

ABEUK LEUPON

18 1,841,000 380,0"'r0

19 L,827,0O0

1,926,00020 ARA

21. MANCANG

22 MAlANG PUPANJI

23 ASAN ARA BUNGKOK

1,851,000

1,826,000

24 MATANG TEUNGOH AB 1,826,000
25 PANTE

RAMBOT

1,890,000
26 1,826,000
27 ALLIE DRIEN

ALUE MEUDEM

1,835,000
28 380,C00

1,939,000 380 000
1,936,000

29 GEULINGANG

30

31

ASAN LHOKSUKON BRT

BEURTNGIN 1,837,000
32 TEUNGOH LB 1,931,000
33 RAYEUK

ULEE BARAT

1,925,000
34 L,826,000
35 RANTO

TUTONG
1,952,000 662,000 I ,00(

36 1,999,000 38o,ooo i 
-z"z69,00(NGA LI]CKSUKON BRT

KEUTAPANG

MATAI{G MUNJEE

1,852,000 661,000

380,000 207,00038 t,827.OOO
39 1,951,000 390,000

390,00040 PULO DUI.ANG

DAYAH LB

1,825,000
4t 2,OM,OOO
42 GEUII4ATA

MEUREUBO

DAYAH LHOKSUKON TEUNGOH

1,990,000

L,82_6,00043

44 1,926,000

1,926,00045 ARONGAN LT

TUHA46 1,826,000
47 KRUENG 1,926,000
48 BABAH GEUDEUBANG L,825,000 380,000
49 GROf{G-GRONG 1,826,000
50 ALUE ITAM REUDEP

TEUPIN KEUBEU

NGA LHOKSUKON TGH

MEURIA

KUMBANG

L,926,000
51 1,926,000
52 1,826,C00
53 1,926,000

1,826,000

1,926,000

380,000
54 388,000
55 SENTUBOK DALAM 390,000

380,00056 ALUE EMPOK 1,926,000
57 JOK 1,826,000 380,O00

38C,00058 MANYANG 1,830,000
59 LHOK KAREUNG L,926,000
60 COT ASAN

61 ALUE ABEE 1,826,000

BLAI'IG
'2,741,001

380,000 _?,2 14,000

7.,2C6,0OO

2,)_L7,OOO

2,207

2,22L,000
380,C00 2,207,000
380,000 2,205,000

770 000 2,551,000

380 oc0 2-,206,000

380,000 2,259 001\

0u'0 2,,,-06,000

38i,0c0 2,27L,0O0
38C,0fi0 2,206,C00

716,000 2,55

2,449,(rOO

2,219,400
2,2.17,000

380,000 2i7 000
380,000 2L 000

380,00c

380,000 2.206,000

?.,614

5L3,000

2,23L,OOO

2,206,000
664 000 2,709,000
879,00G

380,000 2,205,000
_l

380,000

380 0c0
380,C00

380,0c0 )-, oo0

__!?06,o0o_
390,00c ?

380,0c0 ')

380,0c0 2,24 000

2,205,000

2,?_

2,206
2,205,C00

_ 2,2o6

2,2i0,ooo

1.,879,000

1,,826

360,0cq

390,000
?-,206,aoo

l_380,000 2,206,000

404,000

I

I

I

I

2,069,OOC 
I

381,000

37

I

I

I
I 2,206,00c

I

380,0c0
I

I 2,206,000



2,631,000

380,000 2,207,0D{)

000

380,000 2,',207

380,00c 2,229,000
380,000 2,706 000
380,0c0

000

2,206,O00

2,206,004
z,206,DOO

2,206,000
380,000 )_,20e 000
65L,000 3.192,0c0

19,975,000 1J0,644,000
1,1.53 4,C94 000

2,207
380,U0C 2,250,0CC

380,000 2.,209,000

2,?.O7

380,000 I 2,106,00c
38(),)OrJ 2,206,000
661,0C0

380,000 2_09

380,000 2,206,000
38[r,000 z,206,oco

2,

380,000 2,206,OC1

380,000 2,209,000
380,000 2,206,00c
380,00c 2_,2C6,000

38C,000 2,207,0O0

2,209,000

380,000 c00
2,206,O00

2,207

2

?-,21

2.,207,OCO

2

38C,000

390,000 207,00c
360 000 I 2,205,CC0

380,0u0
-_.-2-,?Y092,206,000380,000

67. BULOH 1,827,000

63 GLUMPANG 1,826,000

54 TEUNGOH LT 1,826,000

65 MATA U t,827,OOO

56 MEUCAT 1,849,000
67 BUKET ME 1,826,000
58 ULEE TANOH 1,825,000
69 BUKEI KREUNG

70 UI-EF GUNONG

1,,826,OOO

1,825,000
382,000

380,000
71 1,825,000
72

LHOK SEUNTANG

ALUE ITAM BAROH L,826,000
380,00c

380,000
1,826,000 380,00073

74

MATA IE

RAWA 1,826,000
75

V

BUKET HAGU

MATANGKULI 90,669,000
1 2,931,000
2 r,827,OOO

3

KEUDE MATANGKULI

BLANG MATANGKULI

UDE

1,890,000
4

5

1,828,000

t,827,OOO
6 L,926,000
7

RAYEUK MATANGKULI

TANJONG TEUNGKU ALI

UJONG KULAM

TUMPOK PERLAK

8 PUNTI MATANGKULI 1,930,000
9 PUNTI GLUMPANG VII 1,929,000
10 GLUMPANG VII 1,826,000
1_L

L2

TEUNGOH GLUMPANG VII

AROTJ GLUMPANG VII 380 000
1.3 MATANG MENYE 1,826,000
t4 PARANG SIKUREUNG 1,829,000
15 BAPO 1,826,000
16 L,826,000
L7 1,827,000
18 t,827,0OO
19 1,828,000
20

TANJONG BABAH KRUENG

RAYEUK GLANGLONG

TRIENG TEUPIN KEUBUE

MEE

TEUPTN KEUBUE

1,826,000 380,000
21. 1,826,000
22

MATANG ME

JEUMPA GLUMPANG VII t,827,OOO
23 L,829,000 380,000
24 1,929,000
25

MEURIYA MATANGKULI

TU]\4POK BARAT

HAGU 1,827,0O0
26 ALUE THO

382,000

390,000

38C,000
27 CEUBREUK PIRAK

28 RAYEUK PIRAK 1.,826,000

1,825,000

380,000
29 827,000
30

ARON PIRAK

LAWANG

31 TANJONG HAJI MUDA 1,934,000
32 SlREN 1,826,000
33 MUNYE PIRAK 1,926,000

1_,926 000

661,000 2.497,0c0

2,206,0C0

3EO,OCO I 2,206,OCO

2,706,00A

I

I

I

380.c0c 
I

380,000 |

2,,191,000

1,g26,000 
|

1,826,000 I

I

I

381,000 
|

380,000 I 2,206,0O0
39c,000

L,828,000

I

I

t-_.



34 BEURIFIGlN 1,825,000 380,000

35 TEUhtGOH P]RAK 1,g25,ooo 380,000
36 MESJID PIRAK !,826,O4O
37 MATANG PEUSANGAN

PANTEE PIRAK

1,827,000 387,000
38 1.,826,000 380,000
39 LEUBOK

BLANG KUTA

1.,826,000 380,000
40 1,825,C00

1,926,000
380,000

4L BTANG SUPENG 380,000
42 BELIRANCAN PIRAK

ALUE ENTOK

TJ. TEUNGKU KARI

TEUNGOH SEULEUMAK

1,826,000 380,00c
43 1,826,000 380,000

380,00044 1.,826,000
45

46 SEURIWEUK

47 DAYAH BARO

KUNYET MULE
1,926,000

48 1,826,000
49 TUTONG 1,926,000

MUARA BATUVI 46,596,000
L KEUDE MANE 1,958,000
2 MEUT{ASA.H DRANG 1,963,000 2,524,OOO
3 MEUNASAH BARO

MEUNASAH LHOK

1,933,000 382,000 2,215,OA0
4 1,849,000 380,000
5 COT SEURANI

6 MANE TUNONG

7 KUAIA DEWA

8 MEUNASAH PINTO

9 KELIDE BUNGKAIH

10 KAMBAM

2,O22,OOO

3,845

2,000

596,000

11 MEUNASAH ARON

COT TRUENG

L,835,00c

1,837,000

L,869,000

l_,930,000

t2
13 DAKUTA

PALOH AWE

TANOH ANOE

L4

15 _l_,929,000
1,993,00016 PANTE GURAH

t7 TEUPIN BANJA 1,829,000
18 TEUMPOK BEURANDANG 1,85

1,955,00019 PALOH RAYA

20 PANIGAH 1.,828,000
ULEE MADON

22 I RELEUT TIMU 382,00C
23 RELEUT BARAT

PINTO MAKMUR
1,935,000

24 1

vt! MEURAH MULIA 91,524,000
1 1,926,000
z MESJID BLUEK 1,926,000
3 MEURIA BLUEK 7, 000 661,000
4 RHET,JG BLUEK

PULO BLUEK
L,g2 380,000

5 1

1,826,000

1,826,000

1,930,000

1,938,000

L,g2g 000

2,206,C00
000

380,000 2,2O5,OOO

_ 2,2L4,0O0

2,205,000
2,706 000

2

?,205,0D0

2,',205,O00

2

2,2C6,000

0c0 2,2t16,000

380,000 2. 000
380,000 __i?qgp0_0_

2 206,0003S0,000

380 000 2,206,000

59,425,000
2,529,000 4,496,OC1

661,000

2,2Zg,OOO

2,61g,OCA

661,000 4,506,000

z,zL'r
403,000 2,233,000
561,000 2,599,c00
380,00c ?.,249,000

380 00c 215 000

1,218,000
380,00c 2,249,9C,O

380 0c0 2,zLC 000
452 cc0 2,290
380,000 I 2-73,000

380,0c0 2,2.09,000

531,000 1 492,000

380,000 2,236,000
380,00t1 2,209,000
38C 00c ")_- -,213,000

2,2:17,OOO

000 2,2i.5,0(lc I

528,000

380,000 2,206,0C0
380,000 2,206,000

2,499,c00

L

2,

206,000

383,0C0 I

391,000 i

I

I

11 1,933,000 
|

2,559,000

DAYAH BLUEK

380,000



6

7 RAYEUK MATANG

8 ULEE MEURIA

9 TANJONG 1,927,000
10 KEUDE KARIENG

LL MANYANG 380,000
i2 ULEE CEUBREK

TUMPOK TEUNGKU

1,828,000
13 1,826,000
14 GEt'LUMPANG

REUDEUP

1,926,000
15 1,880,000 480,000
16 BARAT PAYA ITEK 1,826,000 380,000

380,000t7 PAYA KAMBUK 1,826,000
18 PAYA BILI 1.,828,000 380,000
19 MEE L,926,000 391,000
20 NGA 1,926,000
2T UBIT PAYA ITEK

RAYEUK PAYA ITEK

L,827,OOO

t,827,OOO

380,000
22 380,000
23 BLANG CUT

KEH

KUMBANG

PRI KEUTAPANG

MESJID

1,926,000 380,000
24 1,826,000 380,000

1,929,000 380,C00

380,000
1 826,000 380.000

u00
1,8 380,0c0

25

26

27

28 TEUNGOH REUBA

BLANG REUMA29

30 DRIEN PUNTONG 1,926,000
31 PULO KITON 1,926,000
32 CIBREK 1,826,000

380,000

380,000

382,000

33 MEUNYE PEUT

BEURINGEN

NIBONG

1,826,000
34 L,827,OOO
3s 1,927,000
36 TUALANG

PULO DRIEN BEUKAH
1.,826,000 380,000 2,20

380,000 2.,

380 000

37 1,925,000
38 TEUNGOH K. BATEE 1,926,000
39 UJUNG KUTA BATEE

PTJLO BLANG
1,825,000

40 L,850,000
4L LEUBEUK TUWE 1,825,000
42 BAROH KUTA BATEE

GAMPONG TEUNGOH
t, 000

43

44 RANl'O

MEUNYE PAYONG
1,925,000

45 1,826,000
46 UJONG REUBA 1.,826,O00 380,000
47 PAYA SUTRA

SARE BLANG

KEUDE JUNGKA GAJAH

SARAMABA

L, 000
1,826,00048

49 1.,922,000
50 826,000

SAMUDERAvlu
1 l_,929,000

1,946,0002

RANGKILEH 1,827,000

1,926,000

L,8

7,927,0O0

380 _2,
380,000 )i 000
380.000 2,21,2,OOO

382,000

553,000 2,408

2u16,000

380,000 2,208,00c
380,000 _ 2.206,!q0_

2,205,000380 000

2,

2,206,}CO

2,206,000

2,209,000
2,21.7,0O0

2,206,00c

2,208,000

2,

?,ZCe',000

206 0t0

2,253,000
380,00c 2-,205,000

2,246,000
2,206,000
2,ZO7,OAO

2.2C9,C00

2 205,000
380,000

661,000

380,000 2,206,0OA

382,000 2,

38r.,

406

380,

2,206,000
380,000 2,2
3 c0c 2,

386,0C0 2,309,00u
380,000 _--_?,_?96, 000

000 97
380,0c0 2,?C9,000

7
PIE

L--.
ASAN

380,C00 2,4Spgq

2,?.09,000

1,955,000 i

1.,826,000 
|

380,000
I

I 2,206,000

2,207,OOO

).,207,O00

2,206,O00

1,g26,000 
I

1,926,000

427,000 
I

380,0c0

2,5i1,000



1,827,0003

1,829,0004

L,980,000 1,030,0005

6 KEUDE GEUDONG

7 BLANG PEURIA

8 TEUPIN ARA

3,7L7,000

2,391,000

L,g5L,ooo

TEUPIN BEULANGAN 1,856,0009

L0 1,852,000
11

KR. BARO LANGKAHAN

PUSONG

TANJONG KLENG

1,876,000

1,826,00012

13 GAMPONG BARO 1,855,000

L,827,000

1,826,000

14

15

15

BEUP.INGEN

KUTA GLUMPANG

KUTA KRUENG

1.,826,000
L7 MEUCAT 1,827,000
18 L,826,000
1-9

KRUENG BARO BM

UJONG

20 MESJID 1,827,000
27 TEUNGOH

22 KEUDE BIANG MEE PK 1,827,00C
23 t,827,OOO
24

PL'UK

LANCANG

25 MA-TANG ULIM
000L,

t,826,OOO
25 SAWANG 1.,927,0O0
27 LAGA BARO 1,9a0,000
28 1,848,000 380,000
2.9

PULO

MAlANG TUNONG 1,957,000
30 MATANG PUNTONG 1,857,000
31 \,827,O0O
32

BLANG NIBONG

TANJONG BAROH 1,943,000 380,000

380,000

380,000

33 TANJONG HAGU 1,925,000
34 1,827,000
3s

TANJONG RENGKAM

IAI.IJONG MESJID 1,856,000
36 PAYA TERBANG 1,848,000 380,000

412,1100

38C,000

2,229,000

2,206,000

2,2D7,O00

37 1,827,000
38

MADAN

TANJONG AWE

39 KITOU
1,846,000

1,826,00C
40 KRUENG MATEE 1.,826,000 380,000

tx SEUNUDDON 50,953,000
1 TANJONG PINENG 1,904,000
2 MERBO PUNTONG

3

4

MANE KAWAN

ALUE BAREUH 1.,926,000

1,826,000
l_,939,000

2,

262 0001r.

2,2 000

74,952.C00

2,599,000

380,r)00

380,000

2,206,000

14,099,000

38C,000

380,000

661,000
2,205,000

5 KEUDE SIMPANG JLN 1,951,000 519,000
6 BLANG PHA 1,972,000 380,000
7 ALL;E KIRAN 1,8
B 1,827,OOO

1_,847

MURONG

BLANG KABU

MANCANG

000

38 2,210,000

3,C1.0,000

5,014,000 8,731,000

_Lf13,000
2,23L,OOO380,00c

380,000 2,236,00O

380,CC0

382 000

380 0c0 2,205,000-

2 235,000380,0()0

380,0c0 ___407,W9
2,206,00c380 0cc

661,000 87

381,000

38C 001 2,206,040
380,0c0 07 000

2,499,000
380,000

383,000

- 
ra4.olg
2,'207,OOO380,000

2,22?-,OOA

00c 2,206
380 000 )_ 207 000
380,000 2,220,000

2,22g,OOO

66 0c0 2,528 000
2,237 000

2,207,OCO

2,?23,00()

2,206,000

2,470,000

252,000

2,2
380,C00

f-

1,829,000

9

BLANG TUE

COT KAFIRATON 380,
2,207 0c0

3E2,000
I

t

1,,927,0O0 l,

661,000

2,208.000

380,000

380,000

380,000 I

3go,o00 I 7,?.84,0AO

390,000 |

2,207,000

I 1



1,831,000 380,000 7.,21.1-,OOe)

2,2O5,OOO

380,000 2,206,000

380,000 Z, 000

380,C00 2,)1A,OO0

2,511,000

380,000
_ 2,2O7,C40

2,207,COO

66.4,000 2,490 000
380,0c0 2,206,000

380,00c J,/-C

2,230,000
380 c00 2,248,O00
380,00c 2,205,000
382,(t00 2,209,000

2 00c
380,occ 2,206,000

2,205,()00

1,000 1A,Z

507,000 695,000
597,000 ,000

2,239,000

2,2O7

380,000
380,000 208,000
380,000 2,213,000

000 2,247
380,000

2,207,00O
380,000 2,594,000
663,000 000

2,207
't, 0cc
2,225,000

28,000

2,2L5 000
11

000 2.,259,000

380,000

380 )
2,522,0C0

1 000

2,189,000
t4

1,862,000

872 000
1 5,000

TANJONG DAMA10

1,g26,ooo 380.0c011

L2

PAYA DUA URAM

PAYA DUA UJONG

13 ALUE CAPLI

380,000 2,2Q6,OOO

000

t4 SIMPANG PEUT 1.,825,000

15 MEUNASAH SAGOE 1,g30,ooo

15 MATANG PUNTONG L,827,OOO 38C,01)0

77 MATANG PANYANG

18

L,944,OOO

1,827,C00

19 661,000
20 DARUL AMAN

COT PATISAH

COT TRUENG

380,000

6C5 00066L,000

380 2,207,O40

2,487,000

2t MATANG JEULIKAT

1,826,000

1,826,000

1,850,000
22 LHOK PUUK 1,927,000

661,000

380,000
23 ULEE RUBEK BARAT 1,827,OO0

24 1,826,000
25

UI-EE RUBEK TIMU

BAN TAYAN

26 TEIJFIN KUYUN

1,826,000

1,850,000 380,000
1,868,000
1,826,000

L,827,O00

27

31

28

30

29

MATANG LADA

MATANG ANOE

ULE MATANG

LHOK RAMBIDENG

MATANG KARIENG

380,000
32 LHOK GEULITUT

L,926,000

1.,926,000
33 ULEE TITI

x 63,892,000
1

SYAMTALIRA ARON

KEUDE ARON

2 DAYAH ARON 1,958,000
3 MONCRANG ,000
4 KANOT 1,825,000 38i,000
5 MEURIA ARON

6

L,826,000
1,929,000

7

ME ARON

GLOK 1,933,0C0
8 CIBREK BAROH 1,867,000
9 CIBREK TUNONG 1,866,0O0
10 MATANG MUNYE t,827,OOO
tL 2,2L4,OOO
t? 1,857,000
13

PANTE

KEUTAPANG

BLANG !,g27,OOO 380,000
\4 1,826,000
15 1,845,000

380,000

380,000
L6

TANJONG KRUENG PASE

TEUNGOH

MESJlD 1,849,000
17 1,835,000

38C,000

390,0c0
18

KEUDE TEUPIN PUNTI

KUMBANG 1,940,000 380,0rr0
19

,000
20

21 MANYANG BAROH

IJ BLANG ASAN

CALONG

22

23 ALUE GANTO

PEUREUPOK

380,0001.,832 000
667,C0C

z,212,oao

1,826,000 |

2,207,000

2,206,O0C

1,826,000 
I

I

I

I

I

380,000 
|

380.000

I

I

2,246,000
3g0,0co I

I



24 PULO BLANG ASAN 2,2g5,OOO

2,207,000
2,220,AOO

2,206,000

380,000 I 2-,206,000

25

26

KULAM L,827,00A
AMPETI

DAYAH MEURIA

MAIVITRE

1.,940,000

27 1,926,000

28

29

1,825,000
MEUCAT L,845,000 665 000 2

580,000 2,409,0O0
380,000

30 ARA

HACU

AWE

TANJONG MEULING

1,829,000
3L L,833,000

32 1,845,000

33 1,845,000

34 DAYA TEUNGKU 2,190,000

SYAMTALIRA BAYU

BALE

BIE

70,608,000xt
1 1,831,000 ?,.4L1,00r)

2 1,926,000
3 BEURANDANG 1,845,000 38L,000
4 BARO KULAM GAJAH

5 GLONG

NIBONG

1,831,000 380,000
6 1,829,000 380,000

5,241,0007 LANGA 1,941,000
8 BEUTIOT 2,o04,oo0
9 KEUDE BAYU 2,507,000
L0 BLANG BAYU

DAYAH TUDA

2,020,000
11 t,827,OOO
t2 DAYAH EARO

LANCOK

1,828,000
13 L,929,000
\4 PUNTI

BUNGONG

i,,829,000
15 1,847,000
L5 BAROH BIANG RIMUENG L,853,000
t7 ULEE MEURIA 380,C00
18 KAYEE PANYANG

RHENG19

20 TRIENG MEUDURO

ULEE GAMPONG

1,827,000
2L 1,827,000
22 GAROT

23 BLANG AWE

24 PULO BLANG MANGAT

25 CEBREK

1,830,O0O

1,829,000 380,0,J0

1,829,000

1,852,000
26 PULO BLANG TRIENG l,827,OOO
27 MEUDANG ARA

COT N HEUM

TUIVlPEUN

1,827,000

1,826,00028

29 1,927,000
1.,827,00030 ALEN

31 DAYAH B. SEREIKUY

BTANG PATRA

1,826,000
32 1,826,000
33 BLANG MAJRON 1,831,000 380,0c0
34 SEUNEUBOK BARO

BUKET GLUMPANG
1,827,OAO

35 1,826,000
36 I

I
ALUE MAJRON 1,835,000

L,9t

66L 000

2,213,OO0

380,000 )_,225,000

380,0c0 2,

380,000 2,57C,000

21,631,000 92,2-39,000

580,Ct00

380,000 6

26,000

2,534,000

2,zLL,OAO

2,2C'9

7 08

387,000 39 000
1,065 3,572,000

66 000 2,681,000

380,000 2,207,OOO

380,000 2,209,000

380,000 2 000

7

___ 2,2i9,00q
2,509,000

380,C00 2 73 000

2,2a7
382,()00

380,000

380,030 7-07

380 000 7,207,OOC

380,000 2.,210,000
1 209 000

380,000 2,209,000

661.,000 2,.5L3,0C0

380,C00 2,:07,000
380 000 2,207,000

-+
380 CO 1 2.206,000
380 /-,)-g7,ggg

383 000 2,21O,OOA

380,000

380,C00 000

380,000 ?.,207,uOC

380,0cto 2-,206,Ct00

643,000 2,47g,OOO

3E0,000

380,000

380,000

380,000

L,828,000 706,0c0

380,000

1,829,000 
|

L,827,000 |

I

I

2,205,00c

2,',2!1.,OOO



37

38 BLANG SERIKUY 1,826,000

xil TANAH LUAS 104,922,000

1 PULO BIANG 1,825,000
2 MATANG BEN L,827,OOO

3 MATANG CIBREK 1,925,000
4 DENG

5 RAWA 1,845,000
6 PUNTI PULO AGAM

ALUE PANGKAT7 L,842,OOA

1,825,0008 TEUNGOFI PULO AGAM

9 HUENG !,827,OOO 596,000
10 PULO U 1,826,000 380

38011 ALUE KEUJRUEN 2,064,000
t2 PAYA BERANDANG 1,953,000 661,000
13 MANYANG TUNONG

TUTONG

AMPEH

ALUE

1,926,000 380,000
t4 l-,828,000
15 1,,827,000

1,926,000
380,000

16 38o,0oo I ,206,00(
t7 TEUNGKU DIBALEE

KEUDE BLANG JRUEN

1,834000 382,000
18 2,095,000

1,831,000
1,039 000 3,1.34,00C

382,000 2,213,00019 BLANG JRUEN

20 UJ. BAROH BERGHANG

JEUMPA,

TEUNGOH BERGHANG

1,828,000 380,00c

380,0002t 1,827,000
22 L,826,000 380,000
23 PP.NI'E L,926,000 380,0c0
24 SERBA JAMAN L,847,000
25 RAYEUK NALEUNG L,826,000
26 RANGKAYA L,826,000 390,0c0
27 PAYA 1,925,000
28 BLANG BIDOK

RAYEUK KUTA

1,826,000
29 1,842,000
30 RAYEUK MUNYE

UJONG BAROH SB

L,833,000
31 1,925,000 2,206,000
32 TRIENG 1,929,000
33 MANYANG 1,826,000 38L,000

380,00034 CIBREK 1,826,000
35 KELITAPANG

36 MATANG MANE
1,826,000

1,829,000
37 ALUE GAMPONG

38 BAYI

TUt\4POK ACEH

1,848,000
39 1,870,000
40 ULEE BUKET L,826,000

1,826,000

L,826,000

4t
42

43 L,826,000
44 1,895,000
45 1,826,C00

S {.EN TUJOH

COT DAH

LEUPON SIREN

l_,825,000

1,926,000

380,000 2,206,000
380,CC0 2,206,000

23,L 129,040,000

380

?-,207,O00

380

?,246,O(tO

383,000 2,229,000
380,C00 2,206,00c)

380,000 2,Z22,OOO

380 0()0 2.,206,000

2,423,OO0

2,206,000

2,444,OAO

').

2 000

208,000

2,207,000

2,2C6,0C0

2,206,000
380,000 2,227 000
382,000

7-,206,000

380,000

-?r?96,qql7,707,0O0381,000
661",000 _ z,lclpqL
389,000 221, 0c0

380,000

380,000

380,(JCo L 209
380 00r') 2,106,000
380 0c0 ,t-,728,]CQ

380 2,250,}OC

380,000 2,206,000
380,00'l 2,206,000

380,C0C 2,206,000

380,0c0

380 00 ?_,276,O40

1,826,000

l

BLANG TRIENG

ALUE S

2,206,OOO

HAGU

UEK

381,000 2,?-07,

I

I

380,000 |

38C,000

1,826,000 I

)r(
2,206,000

380,OOO I 2,208,000

2,207,000

2.,208,000

380,00c

2,208,000

2,2rJ7,OOO

2,206,000
r,205,000

I

I



46 TEUPIN ME 1,825,000
47 PLU PUKAM 1,826,000 380 000

380,00048 BLAIVG PIE 'l.,,826,O00

49 PUNTISEULEUMAK BRT 1,826,000

50 SERBA JAMAN TUNONG

LEUHONG

1,843,000 38L,000
51 L,826,000

52 BLANG

TANUONG MFSJID

1,825,000
53 1,,839,000

54 SERBA JAMAN BAROH 1,832,000
55 COT BAiTAT

MATANG BALOI56

57

1",826,000

BUKET MAKARTI 1.,84L,000

xilt TANAH PASIR 33,515,000 7,216,000
1 ALUE 1,826,000

2 ME MATANG PANYANG 1,974,000

3 BLANG 1,857,000
4 PALOH 1,894,000

L,903,0c05 KEUDE MATANG PYG

6

7

GAMPONG PANDE 1,871,000

1,837,000

1,857,000

MATANG RANUP LASEH

g CANGGUEK

KUMBANG
zlyp-g
2.,233,0C0

380,00t) 2,269,000

38i,000

9 1,853,000
10 PREY

KEUTAPANG

KEUDE JRAT MANYANG

TEUPIN GAPEUH

CIBREK

1,998,000
1L 1.,827,000

L2 1,941,000
13 1.,997,000

t4 1,826,000

15 ME t,/4EUREUBO 1,86g,ooo
16 ULEE TANOH 1,992,000
t7 MATANG JANENG

18 KUALA KEUREUTEU BARAT

1,878,000

1,835,000 38o,OO0 | 6,00(

xtv T. JAMBO AYE 90,154,000 33,476,000
1 TEUPIN GAJAH L,830,000

1,829,00c
81I,000

2 GLUMPANG UMPONG UNOU

RANTO PANYANG3

4 SEUNEUBOK D

5 MEUNASAH GEUDONG

MEUNASAH MERBO6

7 TANJONG MEUNYE t,827,OOO

8 MATANG JURON6

TANJONG DALAM UTARA

1",826,000 380,000

381,000

380,000

9 L,827,000
10 MEUNASAH DAYAH 1,826,000
11 SEUNEUBOK PIDIE 1,950,000
12 TANJONG MENUANG 1,826,000
13 MATANG TEU NGOH.TEUNGOH 1,826,000

1,827,000L4 LHCK REUDEUP

15 LHOK MERBO 1,828,000

1,839,000

2,205.000

2,206,00c

z,2a6,ooa
380,000 z 000

2.,224,O40

2,205,000

380 000 2,?O6,AOC

380,C00 2,219,000

380,000 '2,2r7,0OO

380 000 zL,2-19,000

380,(,0C 2-,206,000

380,000 z,227,OOO

40,731,000

380,00c 2 206 000

380 000 2 254
380,C00 ?.,7_37,ODO

381,000 ).775,0CC

462,C0C 2,3fi5,000

38C,000 2_,251,000

38C,000 ?17.0r)0

669,000

381.,000 259

2 ZL

123,630,000

2,641,000

380,C00 2,

380,000 ?. 206,00c

000 _ _ai0ipqg
?-,?_06,coo

791,000 2,617,00O

380,00r) 2,207,COO

2,206,000
)

2,206,000

661,000 2,t"

380,000 2,206,000

06 000
380 000 7,'207,00O

:.,825,000

L,826,000

1,926,000
1,826,00C

380,000 2,209,000

380,00c

38o,OO0 |

380,C00

380,000

2,208,000
380,000 2,2?_7,OOO

382,000 2,269,'JO0

380,000 2.206,000

380,000 2,248,000
I

l 2,551,000

380,0rt0 |

380,0c0

l_



L6 TANJONG ARA

A.LUE IE MIRAH

1,855,000 38o,ooc', z,z35,occ
17 1,826,000 380,000

380 c0c18 TAIJJOI.I6 PUNTI

BUKII ALUE PUTEH

'J.,826,0OO

19 1,826,000 3E0,000

791,00020

2t
BUKET JRAT MANYANG 1,829,000

MATANG MANEH 00

1 000 380

1,835,000 380,000

22 PUCOK ALUE

23 MATANG SERDANG

24 MATANG SANTOT 1,925,000

25 BUKET PADANG 1,851,000

390,0c0

399,000 i 2,225,000

26 MATANG SEUKE PULOT

LHOK BEURINGIN

L,826,000

27 1,825,000
28 LUENG TUHA L,g26,ooo

29 MATANG RAYA

30 TANJONG CENGAI 1,828,000
L,831,00031 TEUPIN BAYU

IYIEIJNASAH PANTON LABU

380,000

380,00032 _ 1.,965,000

5,093,00033 | rorl. PANToN LABU

34 RAV\,,ANG ITEK

SAMA KUROK

BIARA BARAT

1,978,000
35 1,882,000
36 1,826,000

37 BIARA TIMUR 1,929,000

1,827,00038 MATANG DRIEN

39 CEUMPEUDAK 2,386,00C

40 ALUE PAPEUN 1,827,000
47 LHCII( BINTANG HU

BIRAM RAYEUK

t,877,000

_ t,gz7,ooo
1,995,000

42

43 COT BIEK

44 MATANG ARONGAN 1,826,000
45 BIRAM CUT 1,827,00C

46 BUKET BATEE BADAN

ULEE GLEE

1,830,000
47 1,g2g,oo0 661,0C0

72,696,OOO 16,291,0Ct0

1,826,000 546,0C0

380,'Jt)()

SAWANG

LAGANG

XV

1

2 ABEUK REULING

3 LHOK KREK 1,826,000 380,000
4 LHOK MERBO 1 847

1,829,0005 GLE DAGANG

KUTA MEULIGOE6 1,942,000
7 GAMPONG TEUNGOH 1,864,000
8 BABAH BULOH 1,826,000
9 MEUNASAH PULO

PUNTEUT

1,827,000 394,000
10 1 827_000

1,976,000
lao,ooo I ,00(

11 I Pnr\lrf JALOH 380,000
L2 LHCK KUYUN 1,826,000

13 BLANG REULING 1,895,000 380,00c

380,000L4 LHOK GAJAH L,826,000
15 TEUPIN REUSEB 1,926,000 38C,00C

1,826,000

_J-o6,000

7.,206,AC()

Z,2C(),400
'2,620,OO0

?. 206,000

2,2!5,O00
380,000 2,2C6,00C

2-,206,00c

380,000 2,206,004
330,000 2,

380,00c )_,209

21 c00

2,245,u10C

L1,450,0c0 15,553,000

_ 3E7,000

415,000
2,355

2,29 /,00C

4993,c_99

__)i
424 l0(! t 2,?I?,000
380,1r00 7.,207,000

-s,3 /9 000
382,C0C

-2-,299380,000 2,207,000
380,0c0 2,207,000

380,Cr00 2,265,000

380 00 2,206,000

380, 2,207,0C0

380,00c 10

2,490,000

,000
2,372,000

2,206,000

000
380,000 2,227
648,000 2,4

2,3

388,000 1 000

2,206,O00

2,22L,OQO

2,207

000

2,2C6,COO

2,276,9CA

2,206

_ 22O6,OCO I

1,9o3,OOO i 2,283,400

380,000 2,?-3L,CO}

380,000

1,826,000

380,000

I



16 ULEE GEUDONG 1,g2g,ooo 380,000 2,208,000

z,?.o7,ooo
7_,2A7,OAA

L7 TANJONG KEUMALA L,827,O04

18 COT KEUMUNENG L,827,OOO

19 COT LAMBIDENG

PAYA GABOH

1,826,000 380 000 2,206,000

2,208,00020 1,828,000

2L PAYA RABO LHOK 1.,853,000 380,000 2,233,0O0

66L,000 2,5!2,0D0
380,000 2,2L5 000

22 PAYA RABO TIMU 1,851,000
23 LAN(:OK 1,936,000

24 RAMBONG PAYONG 1,826,000 7_,2 000

380,000 2 238 0c0
380,000 2,2C6,0011

25 LHOK BAYU 1,858,000

26 KRUENG BARO L,g26,ooo

27 BABAH KRUENG

JURONG

1,926,000 380,000 2,206,00c

380,000 2,2Og,OOO

380,C00 2,?_43

28 1,828,000

29 BLANG MANYAK 1,863,000
30 LHOK JOK

BLANG TEURAKAN

1,853,000

1,828,00031 380,000

32 SAWANG 2,700,000 833,000

33 RISEI.I BAROH L,826,000

1,826,00034 RISEH TEUNGOH 380,000

35 RISEH TUNONG L,836,000

36 GUNCI 1,965,000

37 KUBIJ 1,855,000 38C,000

38 BLANG CUT 1 867 ,000
1,826,00039 LHOK CUT

53,047,000xvt NISAM

1 PALOH MAMBU 1,826,000
2 BLANG KARIENG 1,852,000

3 PALOH KAYEE KUNYET 1,826,000
4 GAMPONG BARAT 1,827,000
5 MELINASAH BEUNOT

SEIJNEUBOK

COI'LEUPEE

L,829,000
6

7 l_,826,000

8 GAMPONG TEUNGOH

MEUNASAH MEUCAT

1,826,000
9 1,855,000

l-,850,000

664,000

651,C0010 MELJNASAH ALUE

PANTON11 1,825,000 38C,000

380,000

380,00c

66L,C00

12 PALOH MAMPRE 1,826,000
13 PEUNAYAN 1",826,000

t4 TINGKEUM 1,826,000

15 MEUNASAH RAYEUK

MEUNASAH CUT

JEULIKAT

L,g27,0OO 3A0,00c
L6 1,826,000 380,000
t7 1,826,000 380,000

380,00018 ALUE BILIE L,926,000
19 COT MAMBONG 1,826,00C I 38C,000

20 BLANG D. GEUNTENG L,g2g,oo0 330pqq
380

380,000

21 B. DALAM TUNONG 1,826,000

22 B. DALAM BAROH i,926,000
23 COT MEE 1.,826,000

831,000

3,533,000

380,000 2,20A,000 I

'2,206 000

2,497

380,000 2,246,0O0

2,245,000

380,000 2,247,400
380,000 2,2t)6,00C

L2,4?-8,OOO ri5,475,000

380,0c0 2,2A6 000

380,000 2,2C6,ooo
66 2,488,000
380 I 2.2C9,000

380 2,71,1.,O00

000 2,206,000

380,000 2,206,000

2,520,00O

2,511,000

2,206,000

2,2C6,C00

2,206,000

2,487,000

2,207,O0O

2,:ic6,c00
2,205,000

_2, 206 cc0
209 000

2,2C6,O00

2,2-05,000

380,000

380,000

380,000

380,000 2.243,00C)

2,208,000

661,000

661,000 I 2,513,000

2,2r)6,0C0

380,000 I 2,206,000



1.,926,000

1,826,00C 380,000

380,0c0

380,000

380,000

380,000

26 L,g26,OOA

27 BINJEE

78 KEUTAPANG

29 ULEE BLANG

1,926,000

1,825,000

1,826,000

XV!I COT GIREK 48,040,000 9,841,C00

2,050,000 651,000

2,0L 000

L COT GIREK

MEUREBO2

3 KA}/PUNG BANTAN 1.,826,000

4 ALUE SEUMAMBU 1.,826,000

5 ULEE GAMPONG L,826,000
5 BATU XII 4,27\,OOC

7 KAMPUNG TEMPEL 1,971,000
6 ALUE LEUHOB

SELINEUBOK BARO

2,925,000

9 1,826,000
10 ALUE DRIEN LS 1,866,000
11 CEUMPEUDAK 1,926,000 380,000
L2 MAI'A.NG TEUNGOH L

PUCOK ALUE

1,846,000 380,000

380,00013 1,827,000
L4 U BARO. 1,826,000 380,000
15 TRIENG LHOKSUKON SLl' 1,826,000 380,000
16 LHOK REUHAT 1,826,000

1,826,000
380,000

L7 LUENG BARO 380,000

380,00018 JEULIKAT

ARA LKOI$UKON SLT

BEURANDANG DAYAH

1,839,000
19 1,926,000
20

ZL BEURANDANG KRUENG L,842,000
22 SEUPENG 1,857,000
23 BEURANDANG ASAN

DRIEN DUA

1,826,000
24 1.,970,000

xvt!t LANGKAHAN 42,552,000 9,557,000
1 COT BADA

ALUE DUA

1,941,000
2 l_,825,000 661,000

380,00c3 BANTAYAN 1,826,000
4 KAMPONG BLANG 1,826,000 380,000
5 PAYA TUKAI L,827,OOO 380,000 2,207,OOO
6 MATANIG KEUTAPANG L,834,000 380,0e0
7 KRUENG LINGKA 1,826,000
8 SIMPANG TIGA 1,954,000
9 MATANG RUBEK

LEUBOK MANE
L,915,000

10

11 MATANG TEUNGOH SLT

PADANG MEURIA

1,827,000
t2 1,826,000
13 ALUE KRAK KAYEE 1,827,O00
t4 TANJONG JAWA

MEUNASAH BLANG

1,825,000
15 1,826,000

:1,880,000

380,000 2,206,000

2,2C6,A00

2,206,OeO

2_,206,00c

2,2oti,000

2,206,000

57,
2,lL
2,39L,000

380,000 2,206,000

380,0c0 206 cc0
380,000 2,206,000

38

380,000 z,750,oao
380,000 222,0t0
380,000 2,237,000

380 2,206.000

2,250,00c

52,109,000

380,000 2,321,000

2_,487,000

2,206,CoC

2,206,000

2,214 000

380,000

380,000
3S0,000 2,1.95

380,000 l,f 06,000
3B0,r.l0o 1101,0q9

L

_t---
380, 000 i 06 000

000 07

380,C00 2,206,000

380,CCC 2_,

24 I COT EUNTONG

25 BLT.NG CROK

MEUNASAH KRUENG

I

I

380,000

802,000 5,073,000

380,000 t, ?-,251,000

399,000 I 3,323,000

380,000 I 2,2c6,000
380,000 2,2.16,000

2,206,OOO

2,226,AO0

2,207,000

2.205,000

2,206,000

2,206,0Cr0

2,205,000

2,2L8,000

2,206.C00

380,00c

2,334,000

1,826,000 I



1,827,00o

L,826,C00

380,000 2-,2?_7 000

000
383 10

380,0c0 2,209,000

661,000 2,513,0C0

380 00c

7. 468,000

2L2,OOO

10,551,00i) 59.610,0c0
1,098,000

380,000 2,2A7,OOO

380.000 2-,205,000

380 000 L 205,000

380 7_,?06,000

380,00c 2,207,COO

380,0cc 2,2 000
)_ 206,C00

380,00c 2,7.17,000

382,0rJo 2,?08,000

000

2,2C6,OOO

.2,206,000

2.206,000

2, 000

2,206,000
3

380,000

38t) c00
38C,000

16 I TANJUNG DALAM SLT 1.,847,000

t7 GEUDUMBAK 2,046,000 380,000
18 1,827,0A0

19

LANGKAHAN

RUf\lCH RAYEUK

20 BUKET LINTEUNG

1.,829,C00

1,852,00C

2L LUBOK PUSAKA 1.,850,000

22 L,936,000
23 1.,932,000 380,000

xtx BAKTIYA BARAT

SEUREUKE

PANTE GAKI BALE

47,959,000

1 KEI,lDE SAMPOINIET 2,097,000

2 LHOK IBOH

MATANG BAYU

L,849,000
1,832,0003

4 BIANG NIBONG 1,854,000

5 BLANG SEUNONG 1,832,000

382 occ 
i

2,231,00C

2,27?.,OOO380,000

380,()00 2,234,O00

L,Z

6 SINGGAH MATA L,826,C00

380,r,10(l

427,CO9

7 MATANG PANYANG L,8?.7,OOO

8 MAIANG CEUBREK L,826,000

9 MATANG TEUNGOH 1,826,000
10 COT PAYA 1,826,000

11 COT KUPOK

L2 MPG RAYA BLANG SIALET

13

74

PUCCK ALUE BUKET

MATANG SIJUEK TIMU
1,g25,ooo

1,937,000
15 MATANG SIJUEK TEUNGOH 1,926,000
16 MATANG SIJUEK BARAT 1.,828,000

L7 COT LABA 1,959,000
t8 1,926,000
L9 t,827,OOD

20

MEUNASAH PANTE

MEURANDEH RAYA

COT MURONG 1.,826,000

2t MATANG PAYA 1,826,000

380 000

380,0ct
380,000
380,C00

2,205.000

2,207,OOC

22. LHOK EUNCIEN 1,826,000
23 COT USEN L,826,000
24 1,927,000

380,000

380,000

2,206,000

,000

380,00c

380,000

380,000

25 L,926,000
26

MEIJNASAH HAGU

PAYA BATEUNG 1,825,000
382,000

380,000

xx PAYA BAKONG 72,460,OOO

2,206,C00

33,0008

1 BL/.NG ARA

7

3

T. DIBANDA PIRAK

PAYA MEUDRU

4

380 000

15,723,C00

390,000

380,0c0

380,000

1,926,000

1.,826,000

1,826

5

BI.ANG SIALET

BUKET GURU 380,000
5 GLUMPANG PIRAK

_. 1,925,000

1,926,000 
-

1,926,000 380,000
7 1,826,000
8

ALUE LHOK

SEUNEUBOK A 1,825,000
9 | BUKET P|DIE 1,826,000

10 KEBON PIRAK 1,926,000
11 ALUE LEUKOT 1,826,000

) -)

2,206,OOO

2,206,000

380,000

2,?.06,000

2,230,000

532,000 I

I

I

3,L9.5,000

2,253,000

I

38C,000

2,338,000

2,205,OA0

2,206,O00

BLANG RHEU 2,209,000

2,206,000



1.7 BLANG MANE 1,g26,ooo 380,00c

13 FEUREUPOK 2,377,000 380,000
'J,4 ULUE BIENG

PANTE SEULEUMAK

L,g26,OOA 380,000

15 1,836,000 380,000

16 MEURIA SEULEUMAK

TUNONG KRUENG

1.,825,000 380,000

380,00017

18

1,926,000

GEUREUGHEK 1,826,000 | 380,000

19 MUNNYE SEULEUMAK 1,g3g,ooo 380,0c0

20 SIMPANG 1,825,000

2t TUMPOK MESJID 1,827,000 38C,000

2 06.000
380,000

810,000 3,?_
,l

5 ,000
38C,0C0 2_,206,000

380,000 ?-,208 000

2,206,000

22 JOK 1,84L,000

23 LEUHONG 1,826,000

24 TANJONG BEURENYONG

KEUDE PAYA BAKONG

BLANG GUCI

NGA

1,826,000

25 2,405,000

26 1,825,000

27 1,828,000

28 MAT\4PREE

MA]ANG PANYANG

1,826,000

29 1,854,000 380,000 2,234,0O0
30

31

3Z

TANJUNG DRIEN 1,835,000 651,000_

38C,000ASI\N SEULEUMAK 1,826,000
T. DIBANDA TEK-TEK L,849,000

33 COT TEUFAH l_,839,000

34 PUCOK ALUE SEULEMAK

LUEf,iG

1,826,000

35 1,826,0C0

36 CEUMPEUDAK 1,828,000

37 BLANG PAKU 1,826,000

1,925,00038 BLANG DALAM 390,000
39 BLANG PANTE

xxt NIBONG

NIBONC BAROH

2 NIBONG WAKHEUH

3 KEUDE NIBONG

1,925,000

78,542,OO0

1,880,000

L,941,000

4 KEUPCK NIBONG l_,826,000

5

6

DAYAH NIBONG 1,831,000 380,C00

SUMBOK RAYEUK 1,989,000
7 PAYA TERBANG

TEUPIN JOK

1,862,000 380,000
8 1,845,000

1,848,0009 MAMPLAM

10 KEULILEE 1,871,000 38L,000
11

t2
MUNYE LHEE 1,852,000
RANTO L,927,OOO 381,0u0

13 SEULUNYOK 1,894,000 380,000 2,274,O00

2,207,000t4 KEH NIBONG 1.,826,000 381,000
15 ALUE IE MIRAH 1,846,000 380,000
16 MADDI 1,844,000

380,000L7 ALUE NGOM 1,943,000
18 TANJONG PUTOH 1,945,000 380,000
19 BL.'MBAN L,836,000 380,000

2_,206,000

2,757,0O0

2,2A6,AOO

16,000

2,206,000

2,205,0C9

2,206,000

2,zLg,OOO

2,2C7,OOO

2,496,0OO

2.05

380 7-,2Zg,OCA

380,000 2,219,000

330,000 ?.,7.06,00O

380,00c

380,000

380 7,206,4O0

?,206,000

57 2,000 2,398,000

7,607,t00 ?6.i49,c00
38C'r-100 2,260,000I

43,203,000
380,0c0 1,2.21,000

380,000 2I3,.583

0c0
2,211,000

384,000 2

7,242,A00

380 tC 2,?.15,000

380 2,228,OCA

2,22

2,2L6,C00

3g0,cc0 I 2,206,0c0

380,000 | ?_,7-21,000

380,000
2.,206,000

390,000

2,206,C0A

IT-
I

I

I

1

380,000

2,252,00O

380,C00 | 2.,232,000

2,308,000

2,226.000
380,000 2,224,00O

2,223.OOO



70 ALIJE PANAH 1,832,000

xxil SIMPANG KRAMAT 29,297,OO0 6,531,000

t 832,000 380

1 KEUDE SIMPANG EMPAT

SEUNEUBOK PUNTI2

3 PAYA LEUPAH 1,828,000

4 PAYA TEUNGOH L,827,000 380,0c0

5 KEBON BARO L,827,OOO

6 MEUNASAH TEUNGOH 1,825,000 380 000

380,000 2,207,OOO

000

7 MEUNASAH BAROEH

MANCANG

1,827,OO0

8 1,826,000

9 ALUE BADEE 1,929,000 380,000 2,208,000

380,000

380,000

10 MNSH DAYAH SP.K 1,825,000

11 KILOMETER VI L,829,000

L2 KILOMETER VIII 1,849,000 380,000

380,00013 IE TAREK I L,g27,OOO

14 IE TAREK II

PASE SEUNTOSA

1,925,000 38o,ooo I z,z06,00(
15 1,g35,ooo

1,927,000

380,000

16 PLANG RALEU 380,000

LAPANGxxilr 20,a8L,OOO 4,505,000

1,839,0001 KEUREUTOU

7 LUENG BARO 1,875,000 lao,ooo I ,0c
3 MERBO JURONG 1,926,000 380,000
4 MERBO LAMA 1.,831,000 380,000

5 TANJONG DAMA 1,926,000

1,849,0006 GEULANGGANG BARO 38o,ooo I z,z2g,oc(
7 MATANG TUNONG 1,880,000

1,825,000

1,826,000

66L,ooo I z,s+t
8 KEUDE LAPANG

MATANG BAROH

4)_4,OOO

380,0c09

10 KUALA KEURUTOU

I(UALA CANGKOI

7,877,OO0 380,000
L1 1.,826,000

xxtv PIRAK TIMUR 42,LM,OOO

1 RAYEU K PANGE

BUNGONG

1,828,000 380,00c
2 1,826,000

3

4

GEU LUMPANG MATAI.JGKULI

ASAN KRUENG KREH

1,826,000

1,826,000

L,825,0005 BEURACAN RATA

REUNGKAM6 1,825,000 380 000

0007 TRIENG KRUENG KREH 1,833,000
8 KELITAPANG 1,827,000

9 B!LI BARO

10 PAYO ENG JALO

ALUE RIMA

SERDANG

1,826,000
t1 1,878 380 000

L2

L3 ARA TON-TON MONERANG

TANJONG SEURUKUY

1,841,000

1,828,000T4 lao,ooo 
I ,coc

15 ULEE BLANG 1,,927,000

380,000

35,828,000

2,608,000

?.i2 000

460,00(, 2,288,000

2,2C7,OgC

380,000 2,207,COO

2,206,000

2,2Cg,ooo

2,229,000

2

215

7.,207,000

380,000 r 2.219,000

L 2s5

2,206,000

2,2'L1,000

380,000 000

229

000

7,2 00c
2,206,0C0

2,257,0O0

380,000 2,206,000

380,000

38o,ooo I z,zo7,ooo

2,7:L2,0C0
I

1,857,000 751,000

I
I

2,2Cr6,000

380,000

2,2C7,OOL)

24,lg6,OOO

8,746,oco I so,ago,ootj
7.,2C8,000

2,206.0C0

380,30CI

380,[,00 2,206,0C0

2,206,oo0

2,213,000

38o,ooo l, z,lo7,ooo
1,886,000 | lso,ooo I 2,266,040

EAC.OCO I 2,2ori,000

2,258,000

l_,826,000 38C,000 2,206,000
380,000 I 2,22i,000



16 KRUENG 1,826,000 380,000 2,206,000
KEH77 MATANG 1,826,000 380 000 2,206,O00

18 LEUPE 7,827,000 380,000 2,207,O00

19 CEUMECE T 1,827,000 380,000 2,207,OOO

20 TEUPIN U 1,827,000 386,000 2,213,000
2L ALUE BUT IGKOH 1,828,000 380,000 2,208,000
22 PUCOK AI ,UE L,827,000 380,000 2,207,O00
23 MUNYE T JJOH 1,826,000 380,000 2,206,OOO

xxv GEUREDC NG PASE 20,151,000 4,591,000 24,742,OOO

1 LHOK AST N 1,841,000 380,000 2,22L,OOO

2 DARUL AI /IAN 1,829,000 380,000 2,209,000
3 ALUE AW 1,829,000 380,000 2,209,000
4 DARUSSA LAM 1,836,000 791,000 2,627,OOO

5 RAYEUK J \WA 1,829,000 380,000 2,209,000
6 DAYAH SI UPENG 1,849,000 380,000 2,229,000
7 URAM JA] AN L,827,000 380,000 2,207,OOO

8 PEUDARI 1,828,000 380,000 2,208,000
9 KRUENG I /IBANG 1,830,000 380,000 2,2tO,000
10 PULO ME JRIA 1,827,000 380,000 2,207,ooo
11 SUKA DAI ilAI SP I 1,826,000 380,000 2,205,000

xxvt BANDA B ARO 16,772,000 3,910,000 20,682,000
t PAYA DU/ \ 1,87s,000 382,000 2,257,000
2 COT JABE r 1,850,000 380,000 2,230,000
3 ULEE NYE UE 1,923,000 585,000 2,508,000
4 PAYA ULL IE t,827,O00 380,000 2,207,OOO

5 JAMUAN 1,852,000 661,000 2,513,000
6 ALUE KEU REUNYAI 1,878,000 380,000 2,258,000
7 SANGKAL AN 1,828,000 382,000 2,210,00O

BLANG PI ILA 1,880,000 380,000 2,260,000
9 PAYA BEL NYET 1,859,000 380,000 7,239,OOO

xxvI NISAM AI ITARA 10,959,998 2,9O4,OOO 13,863,998
1 ALUE DUI 1,827,000 661,000 2,488,000
2 SEUMIRA H 1,828,000 389,000 2,2t7,OOO

3 DARUSSA LAM 1,828,000 380,000 2,208,000
4 ALUE PAP EUN 1,826,000 7t4,OO0 2,540,000
5 BLANG JRAT 1,826,000 380,000 2,206,OOO

6 BLANG P( )ROH 1,824,998 380,000 2,20,4,99A

1,795,672,998 390,765,U)0 2,186,4t7,99a

I

/" UPATI ACEH

F-Jr*#-
H. MUHAMMAD THAIB

8

Total

,to*0



PENJELASAN
ATAS

PERATURAN BUPATI ACEH UTARA
NOMOR 39 TAHUN 2015

TENTANG

BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
KEPADA GAMPONG

I. UMUM
otonomi daerah sesuai pasal 1, angka 5 Undang-Undang

Nomor 32 tahun 2oo4 ad,alah penyerahan hak, kewer,angan
dalam mengatur dan mengurus sendiri urusan pemerintahan
dan kepentingan masyarakat. sesuai dengan peraturan
pemndang-undangan. Mengacu pada peraturan perundang-
undangan tersebut, maka Gampong merupakan daerah yang
memiliki otonomi guna mempercepat terwujudnya kesejahteraan
masyarakat. Gampong merupakan kesatuan masyarakat hukumyang memiliki batas-batas wilayah yang berwenang untuk
mengatur dan mengurus kepentingan masyarakat setempat,
berdasarkan asal-usul dan adat istiadat setempat yang diakui
dan dihormati dalam sistem pemerintahan wegara Kesatuan
Republik Indonesia

Dalam rangka untuk mewujudkan kewenangan Garnpongdalam pen5'erenggaraan urusan pemerintahan Gampong
berdasarkan asar-usul dan adat-istiadat setempat dan untuk
mempercepat terwujudnya kesejahteraan masyarakat, maka
perlu dibentuk peraturan Bupati tentang bagi hasil pajak daerah
dan retribusi daerah kepada Gampong

II. PASAL DEMI PASAL
Pasal 1

Cukup Jelas
Pasa.l 2

Cukup Jelas
Pasal 3

Cukup Jelas
Pasal 4

Cukup Jelas
Pasal 5

Cukup Jelas
Pasal 6

Cukup Jelas

TAMBAHAN BERITA IGBUPATEN ACEH UTARA NOMOR 143


